
Zarządzenie Nr SEG/1 O/2022 

WÓJTA GMINY ŚWIDWIN 

z dnia 01 lutego 2022 r. 

w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego Urz ędowi Gminy Świdwiu 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz ądzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) zarządza się , co następuje: 

1. Nadaje się  Urzędowi Gminy Świdwin Regulamin Organizacyjny w brzmieniu, jak 
w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

2. Traci moc: 

1) Zarządzenie Nr ZW/101/2015 Wójta Gminy Świdwin z dnia 10 grudnia 2015 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

2) Zarządzenie Nr SEG/23/2016 Wójta Gminy Świdwin z dnia 18 kwietnia 2016 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

3) Zarządzenie Nr SEG/57/2016 Wójta Gminy Świdwin z dnia 1 wrze śnia 2016 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

4) Zarządzenie Nr SEG/58/2017 Wójta Gminy Świdwin z dnia 16 listopada 2017 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

5) Zarządzenie Nr SEG/13/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 14 marca 2018 	r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

6) Zarządzenie Nr SEG/20/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 12 kwietnia 2018 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

7) Zarządzenie Nr SEG/25/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 16 maja 2018 	r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

8) Zarządzenie Nr SEG/63/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 3 wrze śnia 2018 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

9) Zarządzenie Nr SEG/79/2018 Wójta Gminy Świdwin z dnia 24 października 2018 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

10)Zarządzenie Nr SEG/13/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 14 lutego 2019 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

I 1)Zarządzenie Nr SEG/43/2019 Wójta Gminy Świdwin z dnia 24 maja 2019 	r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

12)Zarządzenie Nr SEG/19/2020 Wójta Gminy Świdwin z dnia 12 marca 2020 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

13)Zarządzenie Nr SEG/40/2021 Wójta Gminy Świdwin z dnia 21 maja 2021 	r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

14)Zarządzenie Nr SEG/47/2021 Wójta Gminy Świdwin z dnia 29 czerwca 2021 	r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

15)Zarządzenie Nr SEG/65/2021 Wójta Gminy Świdwin z dnia 31 sierpnia 2021 	r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

16)Zarządzenie Nr SEG/95/2021 Wójta Gminy Świdwin z dnia 3 grudnia 2021 	r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego, 

17) Zarządzenie Nr SEG/95/A/202 I Wójta Gminy Świdwin z dnia 3 grudnia 2021 r. 
w sprawie nadania Urzędowi Gminy Świdwin Regulaminu Organizacyjnego. 



3. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomo ści poprzez zamieszczenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Świdwin. 

4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr KaziF 

JO 


